
sektor 115

WINE &     ESPRESSO & MATCHA

Širší nabídka vín a kávy - včetně ledové a espresso tonicu.

Tím ale naše kavárenská nabídka v sektoru 115 rozhodně nekončí!
Zasáhl nás totiž matcha trend – a my ho rádi posíláme dál. 

v

CO JE TO BLOOMER? 

Ne, není to kouzelná květina ani nový taneční
trend – je to klasický britský bochník chleba s
křupavou kůrkou a měkkým středem, ideální
na pořádně obložené sendviče. 

trhané hovězí

BLOOMERBLOOMER
E N G L I S H B R E A D S

sektor 101

NÁŠ TEAM VÁS SRDEČNĚ VÍTÁ V O2 ARENĚ. AŤ JSTE DORAZILI NA HOKEJ, KONCERT, ČI JINOU UDÁLOST, 
PŘEJEME VÁM PŘÍJEMNOU ZÁBAVU A STAVTE SE U NÁS PRO NĚCO DOBRÉHO.

KVĚTEN, ČERVEN 2025

GIN FIZZ A KAMARÁDI

Kdekoliv v aréně si můžete během koncertů dát klasiku 
v podobě Cuba Libre, Jäger s Red Bullem, Gin & Tonic. 

Na baru 101 Vás navíc čeká Gin Fizz v letní mangové
nebo melounové variantě, Caipirinha, Moscow Mule,
Margarita, Aperol Spritz a mnoho dalšího.

Z dalekého Japonska až k nám přinášíme nápoj,
který spojuje tradici s moderním tempem života. 

Ochutnejte naši osvěžující novinku: ice matcha latté
s malinami. 

Jemná chuť čaje, svěží ovoce a barva, která pohladí
smysly i duši. 

sektor 114

Gin Creations
Nebyla by to ta pravá britská nabídka bez elegantních mix drinků s
ginem! Čekají na Vás noblesní Rose Britania, šarmantní French 75,
osvěžující Cucumber Gentleman i tajemný Lord Botanist.

Cheers!


